

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA KALIMANTAN TIMUR

Transforming Islamic Values for a Sustainable Future

Nomor

: 02.1/1329/UNU-KT/10/2025

Samarinda, o6 Oktober 2025

Lampiran

:1(satu)lembar

Perihal

: Pelaksanaan Wisuda IV Tahun 2025

Kepada Yth;

Calon Wisudawan / Wisudawati Universitas Nahdlatul Ulama Kalimantan Timur

Di Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Salam silaturrahim kami sampaikan, semoga kita selalu dalam lindungan Allah SWT serta shalawat dan salam untuk Nabi Muhammad SAW.

Dengan ini diberitahukan bahwa Wisuda IV Universitas Nahdlatul Ulama Kalimantan Timur tahun 2025 Insya Allah akan diselenggarakan pada hari Selasa tanggal 18 November 2025. Sehubungan dengan hal tersebut dinformasikan kepada semua calon wisudawan / wisudawati yang telah mengikuti YUDISIUM untuk mendaftar di Rektorat UNU Kaltim dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Menyerahkan berkas kelengkapan / persyaratan pendaftaran Wisuda IV:
 - a. Formulir Wisuda IV Tahun 2025 yang telah diisi dan ditandatangani (2 rangkap)
 - b. Surat bebas laboratorium yang dikeluarkan oleh kepala laboratorium dari masing masing fakultas (jika ada)
 - c. Surat bebas administrasi / tunggakan perkuliahan oleh keuangan
 - d. Asli bukti telah lunas pembayaran Wisuda IV sebesar Rp. 2.500.0000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah), kecuali ada ketentuan lain setelah berkoordinasi dengan Biro Keuangan UNU Kaltim.
- 2. Berkas sebagaimana tersebut pada poin 1.a-d diatas diserahkan Sdr. Aldo Pratama (Staf Rektorat) menggunakan map paling lambat tanggal 08 November 2025 pukul 16.00 WITA.
- 3. Untuk mahasiswa yang berdomisili di luar samarinda, dapat mengirimkan berkas persyaratan tersebut melalui email : wisuda@unukalltim.ac.id dan menginformasikan kepada Sdr. Aldo Pratama (No.HP. 0838 0556 8876) Paling lambat tanggal 08 November 2025 Pukul 16.00 WITA.
- 4. Tempat Pelaksanaan Wisuda IV Tahun 2025 akan diinformasikan menyusul.
- 5. Formulir pendaftaran Wisuda wajib diketik bukan tulis tangan (formulir dapat di download pada : https://drive.google.com/drive/folders/10Px4hEJ1aIBEpPJhVc8OMIBpJhhPOMoZ?usp=sharing)

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamannya diucapkan terimakasih.

Wallahul muwafiq ila aqwamith thorieq Wassalammu'alaikum Wr. Wb

Rektor,

Tembusan disampaikan kepada Yth.

- Ketua YPNU Kaltim
- 2. Ketua BPP UNU Kaltim
- 3. Arsip

Prof. Dr. Ir. Hamdani, S.T., M.Cs., IPM.



UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA KALIMANTAN TIMUR

Transforming Islamic Values for a Sustainable Future

Lampiran 1 : Surat Rektor U	Universitas Nahdlatul Ulama Kalimantan Timur
Nomor : 02.1/1329UNU-	-KT/10/2025 tanggal 03 Oktober 2025
Perihal : Pelaksanaan V	Visuda IV Tahun 2025
FORM	ULIR PENDAFTARAN WISUDA IV TAHUN 2025
Nama Mahasiswa	:
Nomor Induk Mahasiswa	:
Tempat dan Tanggal Lahir	:
Fakultas / Program Studi	:
Nomor HP / WA (aktif)	:
Tanggal Lulus Munaqosyah	:
Tanggal Lulus / Pendadaran	:
Tanggal Yudisium	:
Judul Skripsi	:
Dosen Pembimbing 1	:
Dosen Pembimbing 2	:
Dosen Penguji 1	:
Dosen Penguji 2	;
Dosen Penguji 3	;
PENYERAHAN BERKAS	:
i dibili	
Bukti Kelengkapan Berka	
	ım yang dikeluarkan oleh kepala laboratorium dari masing masing
fakultas (jika ada)	the state of the s
	si / tunggakan perkuliahan oleh keuangan Asli bukti telah lunas
pembayaran Wisuda IV s	sebesar Rp. 2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah)
	Samarinda, 202
Yang Menerima,	Mahasiswa